АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2016                                                                                                       №  12
пос. Незамаевский

О наделении полномочиями  администратора доходов Бюджета Незамаевского сельского поселения  Новопокровского района

на 2016 год от использования и продажи земельных участков

   Согласно изменениям, внесенным в статью 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также положениями статьи 6, пунктов 1,2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация Незамаевского сельского поселения Новопокровского района                              п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить администрацию Незамаевского сельского поселения Новопокровского района полномочиями администратора доходов бюджета  Незамаевского сельского поселения Новопокровского района на 2016 год от использования и продажи земельных участков.

       2. Установить, что администрация Незамаевского сельского поселения Новопокровского района, как администратор доходов бюджета Незамаевского сельского поселения, обладает следующими бюджетными полномочиями:
        начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним.

      3. Утвердить перечень администрируемых доходов бюджета Незамаевского  сельского  поселения  Новопокровского  района от использования и продажи земельных участков в разрезе кодов бюджетной классификации (прилагается).

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Незамаевского сельского поселения

                                 Новопокровского района                                                                Е.Ф. Водяницкий

                                                                                                 Приложение

                        Утвержден
постановлением администрации Незамаевского сельского  поселения  Новопокровского  района

от  25.01.2016   № 12

Перечень

 администрируемых доходов бюджета Незамаевского  сельского  поселения  Новопокровского  района от использования и продажи земельных участков в разрезе кодов бюджетной классификации
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов

и источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Новопокровского района

	Администратора доходов бюджета Незамаевского сельского поселения
	доходов

бюджета Незамаевского сельского поселения

	1
	2
	3

	992

	Администрация Незамаевского сельского поселения Новопокровского района

	992
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	992
	   1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

Глава Незамаевского сельского поселения

Новопокровского района                                                               Е.Ф. Водяницкий